



МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

16.04.2025

г. Липецк

№ 56

О внесении изменений в приказ
управления административных органов
Липецкой области от 20 сентября 2024 года № 3
«Об утверждении Положения о
проведении областного публичного
конкурса «Островок безопасности»

По результатам проведенного мониторинга нормативных правовых актов
Липецкой области приказываю:

Внести в приказ управления административных органов Липецкой области от 20 сентября 2024 года № 3 «Об утверждении Положения о проведении областного публичного конкурса «Островок безопасности» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2024, 23 сентября) следующие изменения:

- 1) в приложении к приказу:
в пункте 2 слова «управление административных органов» заменить словами «министерство региональной безопасности»;
- 2) в приложении 2 к Положению о проведении областного публичного конкурса «Островок безопасности»:
 - слова «управление административных органов» заменить словами «министерство региональной безопасности»;
 - слова «управлению административных органов» заменить словами «министерству региональной безопасности»;
- 3) в приложении 3 к Положению о проведении областного публичного конкурса «Островок безопасности»:
 - слова «управление административных органов» заменить словами «министерство региональной безопасности»;
 - слова «управлению административных органов» заменить словами «министерству региональной безопасности»;

Министр

И.А. Гречуха